



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Retorthaven ApS

**Åbakkevej 7 B
2690 Karlslunde**

CVR nr. 37 35 81 26

**Årsrapport for 2018
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juni 2019
Dirigent

Navn: Per Michael Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Retorthaven ApS
Åbakkevej 7 B
2690 Karlslunde

Telefon: 26 27 77 26

E-mail: pm@pedersen.mail.dk

CVR nr.: 37 35 81 26

Stiftet: 8. januar 2016

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Per Michael Pedersen, Åbakkevej 7 B, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med ejendomsudvikling, nybyggeri, renovering samt nedrivning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 181, og et overskud på tkr. 169 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventet et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Nettoomsætning		1.610.799	581
Vareforbrug		-416.811	-4
Andre eksterne omkostninger		<u>-360.452</u>	<u>-274</u>
Bruttoresultat		833.536	303
Personaleomkostninger	1	-634.962	-449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-9.833</u>	<u>-4</u>
Driftsresultat		188.741	-150
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.850</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		180.891	-153
Skat af årets resultat	3	<u>-11.990</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>168.901</u>	<u>-153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>168.901</u>	<u>-153</u>
I alt disponering		<u>168.901</u>	<u>-153</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	25.499	12
Materielle anlægsaktiver i alt		25.499	12
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	22.419	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.419	0
Anlægsaktiver i alt		47.918	12
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		66.684	0
Varebeholdninger i alt		66.684	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Andre tilgodehavender		173.936	54
Udskudte skatteaktiver	6	220	0
Tilgodehavender i alt		211.656	54
Likvide beholdninger		12.454	0
Omsætningsaktiver i alt		290.794	54
Aktiver i alt		338.712	66

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	7.670	-162
Egenkapital i alt	57.670	-112
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	8
Selskabsskat	12.210	0
Anden gæld	257.832	170
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	281.042	178
Gældsforpligtigelser i alt	281.042	178
Passiver i alt	338.712	66

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-161.231
Årets resultat	0	168.901
	0	168.901
Egenkapital, ultimo	50.000	7.670
Egenkapital, ultimo		57.670

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	629.298	382
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.664	67
Personaleomkostninger i alt	634.962	449
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.833	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	9.833	4
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.210	0
Regulering af udskudt skat	-220	0
Skat af årets resultat i alt	11.990	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	16.000	0
Tilgang i årets løb	23.332	16
Anskaffelsessum, ultimo	39.332	16
Af-/nedskrivninger, primo	-4.000	0
Årets afskrivninger	-9.833	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-13.833	-4
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.499	12

Noter

		2017 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	22.419	0
Anskaffelsessum, ultimo	22.419	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.419	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Son Fosquets	Spanien	50%	44.840	-

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med kr 220. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.